
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

 H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea alocarii sumei de 5.000 lei Parohiei Reformate  

Bicalatu

                   Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din data de  
16.07.2012.

  Având  în vedere adresa  nr. 46/2012 înaintată de Parohia Reformată 
Bicalatu,înregistrată sub nr. 5770/06.07.2012, prin care solicită  sprijin financiar 
în vederea achiziționării unui sistem de sonorizare pentru desfășurarea acțiunilor 
culturale cu copiii de la școală, respectiv referatul nr. 5864/2012 înaintat de  
directia  economică din cadrul  Primăriei Huedin, prin care solicită aprobarea 
rectificării bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2012 cu suma de 5.000  lei.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 5871/2012 înaintat de primar și 
avizat de comisia pentru activități economico- financiare la ședința din data de 
11.07.2012.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  
din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 
286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului local  pe anul 2012 cu suma de 5.000 
lei, în vederea achiziționării   unui sistem de sonorizare pentru desfășurarea  unor 
acțiuni culturale cu copiii de la școală,   de către Parohia Reformată Bicalatu,   
astfel:

CHELTUELI:

51.02.01.03/50.04  ,,Autorități executive/fond de rezervă la dispozitia  instituției 
publice

locale……………………………………………………………………………………………………………………
…….…. (-5.000 lei)
67.02.50/20.30.30,, Alte servicii în domeniul culturii, recreerii și religiei/alte 
cheltuieli cu
 bunuri și servicii”
……………………………………………………………………………………………………………   5.000 lei

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează 
direcția economică din cadrul Primăriei Huedin.

Nr.98/16.07.2012 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 15
1



Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,
 Lazea Constantin  Cozea Dan

            
   

2


